

**Lucrari de reparatie capitala a
Liceului Teoretic „mesterul
Manole,, din
s.Salcuta,rn.Causeni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3-1-1 M2
Finisarea interioare

Valoarea de deviz 25 158,31 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3-1-1 M2:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,92	57,66	168,37
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	26,08	57,66	1 503,77
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	41,49	57,66	2 392,31
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,02	57,66	231,79
5.	7422010060100	Timplar	h-om	2,88	57,66	166,06
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,49	57,66	720,17
		Total manopera				5 182,47

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,05	285,00	14,25
2.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	446,42	0,01	4,46
3.	21321321	Bipoli EPP	m2	71,82	27,92	2 005,21
4.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	35,91	8,50	305,23
5.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	84,57	20,14	1 703,24
6.	24302261000001	Fuga	kg	10,27	18,50	190,00
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,70	1,44	24,05
8.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	22,99	185,00	4 253,15
9.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	104,91	3,20	335,71
10.	268213260	Bipol EKP	m2	71,82	31,34	2 250,84
11.	2682132601626	Carton bitumat	m2	3,80	7,50	28,50
12.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	14,05	13,20	185,46
13.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	1,14	16,00	18,24
14.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,38	11,00	4,18
15.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	18,00	1,20	21,60
		Total materiale de construcții				11 344,12

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	19,38	25,00	484,50
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,53	15,00	52,95
3.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,39	15,00	20,85
		Total utilaje de construcții				558,30

Total	Lei	17 084,89
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	1 166,06
Transportarea	10 %	1 134,41
Total		19 385,36
Cheltueli de regie	5 %	969,26
Total		20 354,62
Beneficiul de deviz	3 %	610,64
Total		20 965,26
Tva	20 %	4 193,05
Total deviz:		25 158,31

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)